Au III^e Nocturne, Homélie sur l'Év. : Ne craignez pas du Commun d'un Conf. non Pont. (II), p. [156].

Vêpres du suivant.

(IN GALLIA)

In Ecclesiis consecratis præter Cathedralem :

OCTAVA DEDICATIONIS
ECCLESIAE PROPRIÆ

DUPLEX MAJUS

Invit. et Hymnus ut in Festo, Ant. et Ps. de Feria.

In I Noct. Lectiones de Scriptura occur. cum suis R7R7. Lectio IX S. Didaci.

Ad Horas, Ant. et Ps. de Feria.

Reliqua ut in Festo.

In II Vesperis, Commem. sequentis, S. Josaphat Mart. et S. Didaci Conf.

DIE 14 NOVEMBRIS

S. JOSAPHAT, EPISCOPI ET MARTYRIS

DUPLEX

Oratio

EXCITA, quæsumus, Dómine, in Ecclésia tua Spíritum, quo replétus beátus Jósaphat Martyr et Póntifex tuus ánimam suam pro óvibus pósuit : ut, eo intercedénte, nos quoque eódem Spíritu moti ac roboráti, ánimam nostram pro frátribus pónere non vereámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem Spíritus.

(EN FRANCE)

Dans les Églises consacrées sauf à la Cathédrale :

OCTAVE DE LA DÉDICACE
DE L'ÉGLISE PROPRE

DOUBLE MAJEUR

Invit. et Hymne comme au jour de la Fête,
Ant. et Ps. de la Férie.

Au I^{er} Noct. Leçons de l'Écriture courante,
avec leurs Répons. Au III^e Nocturne, Leçon
IX de S. Didace.

Aux Heures, Ant. et Ps. de la Férie.

Le reste comme au jour de la Fête.

Aux II^{es} Vêpres, Mémoire du suivant,
S. Josaphat Mart., puis de S. Didace Conf.

14 NOVEMBRE

S. JOSAPHAT, ÉVÊQUE ET MARTYR

DOUBLE

Oraison

EXCITEZ dans votre Église, nous vous le demandons, Seigneur, l'esprit qui, remplissant l'âme du bienheureux Josaphat, votre Martyr et Pontife, lui fit donner sa vie pour ses brebis, afin que par son intercession, mûs et fortifiés par le même esprit, nous ne craignons pas de donner notre vie pour nos frères. Par Notre-Seigneur Jésus-Christ votre Fils qui avec vous vit et règne, dans l'unité du même Esprit.

Et fit Commem. præcedentis, S. Didaci
Conf. :

Ant. Hic vir, despiciens mundum * et terræna, triumphans, divitias cælo condidit ore, manu.

Ÿ. Justum deduxit Dominus per vias rectas. *R̄.* Et ostendit illi regnum Dei.

Oratio

OMNIPOTENS sempiternè Deus, qui dispositione mirabili infirma mundi eligis, ut fortia quæque confundas : concede propitius humilitati nostræ ; ut, piis beati Didaci Confessoris tui precibus, ad perennem in cælis gloriâ sublimari mereamur. Per Dominum.

IN II NOCTURNO

LECTIO IV

JOSAPHAT Kuncewitius, nobilibus et catholicis parentibus Vladimiriæ in Volhînia natus, cum puerulus matrem de Christi passione loquentem audiret, jaculo e latere imaginis Jesu crucifixi immisso, vulnus in corde suscepit. Dei amore incensus, adeo orationi aliisque piis operibus instare cepit, ut proVectioribus adolescentibus exemplo et admirationi esset. Vicennis inter claustrales sancti Basîlii alumnos monasticam regulam professus, mirum quos in evangelica perfectione progressus fecerit. Nudis pedibus, frigidissima licet sæviante regionis hieme, incedebat ; carnes numquam, vinum non nisi ex obedientia adhibuit, asperrimoque cilicio ad obitum usque corpus afflixit. Castitatis florem, quem ab adolescentia Virgini Deiparæ voverat, inviolatum servavit. Virtutis doctrinæque ejus brevi sic fama percrebuit, ut, quamvis junior, Byténii monasterio præfectus sit ; mox Vîlnén-